
ji' :, iii' .:i:
:L .:t: :i:i J'

i' .l!' é
!,i .i #

... ,',,,,..', .' ,.t " iiii;, §*#;'i:ilij:'::,¡ 
":';:;;'r""x::'§§5!#

:: : : ii :': 
':i'',:... 

-r r: :i!!:!
:i:i:::.

tt:.'.''",,1.,:.,,:.:l:1"'*:í:=l::::1..:";l:::t::'..,i:

,i...:
l: 

':"" "
" ' 

r':l'':i!!:''rl
ii:r.,iL, 

'
'i:,: .:. '

ili1 .l.:' ¡. .lri:r,ri: ii ..li..;.

Soca, 31 de enero de 2024'-

CONGEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

t

ACTA NO 02

Resolución No 2412024

VISTO: que es necesar¡o reparar triciclo Mat. AIC 5063 y camión Fotón Mat. AIC 2065, compra

comprendida en EE 2024'81-1320-00023;

RESULTANDO: que este gasto está previsto en el Literal C Mpio. De Soca P132011007

CONSIDERANDO: que se trató en reunión ordinaria y estando de acuerdo corresponde dictar el

sigu iente acto adm¡nistrativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgánica lMunicipal

No. 9515, leyes 19272,18644,18653, y Decretos Departamentales No' 76, 80 y 28'

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA

RESUELVE:

l.Autorizar el pago de reparaciones por g28.100= a José Álvarez Frisa, Rut 217156060016; a

pagarse con Fondo FIGM.

2.-Por la Secretaria del Municipio incorpórese al registro de Resoluciones '

3.- Cumplido, comuníquese al lntendente Departamental, a la Dirección General de Secretaria

Localy Éarticipación, y demás Oficinas que correspondan. Cumplido archívese'

Mary Morin
Concejal

lr¡
1r/r'LW
Albjandro Éurgueño

Concejal

AnahÍMoreira
Concejal

=11 " <?'
r__¡ _

]¡'r" L L;1.:Q ri
f) ^^ n nlr-¡l

L


